附件1：

	转出登记表
	

	姓    名
	

	身份证号
	

	联系电话
	

	西藏考籍基本情况

	考籍地市
	

	准考证号
	

	专业代码
	

	专业名称
	

	序号
	转出课程代码
	转出课程名称
	成绩

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	转入省份基本情况

	省份名称
	

	准考证号
	

	专业代码
	

	专业名称
	

	层次
	

	考生个人声明

	本人保证所填信息完全真实、准确，资料无虚假。                                                      

                    签字：                   日期：

	


	附件2：

免考登记表
	

	姓    名
	

	身份证号
	

	联系电话
	

	考籍基本情况

	考籍地市
	

	准考证号
	

	专业代码
	

	专业名称
	

	序号
	免考课程代码
	免考课程名称
	免考材料

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	考生个人声明

	本人保证所填信息完全真实、准确，资料无虚假。                                                            

签字：              日期：


